Средняя общеобразовательная школа при Посольстве России в Швеции

Приказ

30.08.2011                                                                                                № 2

Об утверждении рабочей группы
по введению ФГОС НОО

        В связи с переходом ОУ на обучение по ФГОС НОО, на основании
Положения о рабочей группе по введению ФГСО НОО

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить рабочую группу по введению ФГОС НОО в составе:
-Палий В.Г. - руководитель группы;
-Кардонский В.Н.- заместитель директора по УВР;
-Сидорова Е.Н. – заместитель директора по ВР;
- Ермольева А.Ю. - руководитель МО учителей начальных классов;
-Фадеева Н.М. -  учитель начальных классов.

2. Утвердить Положение о рабочей группе по ведению ФГОС НОО
(приложение №1).

3. Поручить рабочей группе разработать:

-Образовательную программу  начальной школы
      на 2011 – 2015 г.г.

-Положение о системе оценок, формах и порядке проведения
промежуточной аттестации в связи с переходом на обучение по ФГСО.

Директор школы:                                                                            В.Г. Палий